1.0
2.0
3.0
4.0

5.0
6.0

7.0

8.0

9.0

10.0
11.0
12.0

ORDRE DU JOUR

Séance ordinaire du conseil
du
1€ octobre 2025 a4 18 h 30

Ouverture de I'assemblée et constatation du quorum

Adoption de I'ordre du jour

Premiére période de questions

Adoption des procés-verbaux

4.1 Adoption de la séance ordinaire du 9 septembre 2025
4.2 Adoption de la séance extraordinaire du 15 septembre 2025
Propos de la Mairesse et des Conseillers

Avis de motion, projets de réglements et adoption de réglements
6.1 Avis de motion

6.2 Projets de réglements

6.3 Adoption de réglements

Résolutions
71 Embauche officielle de I'employé 61-0005
7.2 Fermeture du bureau au lendemain des élections municipales

7.3 Soumission — Sel et sable d'hiver

7.4 Soumission Clbéture pour I'entrepdt

7.5 Appui — Dénonciation des déversement et dépbts illégaux au ministere de
I'environnement

7.6 Vente de I'ancien module de jeux

7.7 Demande d'aide financiére de La Paix d'Or

7.8 La Plume — Demande d'utilisation d'un local

7.9 TECQ 2024 — 2028 — Programmation n°1

711 Renouvelement de la contribution municipale pour 'année 2026 — Réseau Biblio

Finances

8.1 Adoption des dépenses

8.2 Adoption des salaires

Dépét de documents

Deuxiéme période de questions

Varia

Levée de l'assemblée



