

## ORDRE DU JOUR

## Séance ordinaire du conseil du 1<sup>er</sup> octobre 2025 à 18 h 30

1.0	Ouverture de l'assemblée et constatation du quorum		
2.0	Adoption de l'ordre du jour		
3.0	Première période de questions		
4.0	Adoption des procès-verbaux		
	4.1	Adoption de la séance ordinaire du 9 septembre 2025	
	4.2	Adoption de la séance extraordinaire du 15 septembre 2025	
5.0	Propos de la Mairesse et des Conseillers		
6.0	Avis de motion, projets de règlements et adoption de règlements		
	6.1	Avis de motion	
	6.2	Projets de règlements	
	6.3	Adoption de règlements	
7.0	Résolutions		
	7.1	Embauche officielle de l'employé 61-0005	
	7.2	Fermeture du bureau au lendemain des élections municipales	
	7.3	Soumission – Sel et sable d'hiver	
	7.4	Soumission Clôture pour l'entrepôt	
	7.5	Appui - Dénonciation des déversement et dépôts illégaux au ministère de	
		l'environnement	
	7.6	Vente de l'ancien module de jeux	
	7.7	Demande d'aide financière de La Paix d'Or	
	7.8	La Plume – Demande d'utilisation d'un local	
	7.9	TECQ 2024 – 2028 – Programmation n°1	
	7.11	Renouvèlement de la contribution municipale pour l'année 2026 – Réseau Biblio	
8.0	Finances		
	8.1	Adoption des dépenses	
	8.2	Adoption des salaires	
9.0	Dépôt	Dépôt de documents	
10.0	Deuxième période de questions		
11.0	Varia		
12.0	Levée de l'assemblée		